

Årsredovisning
för
Turtle Green Consulting AB
559390-0581

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pablo Ernard Borges-Patel, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Turtle Green Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver B2B konsultverksamhet inom HR, personal- och organisationsfrågor. Främst genom tjänster som dataanalys.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	703	1 696
Resultat efter finansiella poster	-252	547
Soliditet (%)	61,9	47,5

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst förklaras av att det föregående räkenskapsår var ett förlängt räkenskaps år (18 månader) medan det aktuella året omfattar 12 månader. Därtill har verksamheten varit nedtrappad under delar av året till följd av föräldraledighet. Omsättningen har även påverkats negativt av att vissa fakturor från en kund från föregående räkenskapsår krediterades.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		432 403	457 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		432 403	-432 403	0
Årets resultat			-252 228	-252 228
Belopp vid årets utgång	25 000	432 403	-252 228	205 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	432 403
årets förlust	-252 228
	180 175
disponeras så att i ny räkning överföres	180 175
	180 175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-18 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		702 921	1 695 659
Övriga rörelseintäkter		37 986	12 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		740 907	1 708 294
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-401 558	-97 110
Personalkostnader	2	-570 841	-1 024 460
Övriga rörelsekostnader		-22 712	-39 100
Summa rörelsekostnader		-995 111	-1 160 670
Rörelseresultat		-254 204	547 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 080	-552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	-109
Summa finansiella poster		1 976	-661
Resultat efter finansiella poster		-252 228	546 963
Resultat före skatt		-252 228	546 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 560
Årets resultat		-252 228	432 403

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	128 698	128 698
Summa finansiella anläggningstillgångar		128 698	128 698
Summa anläggningstillgångar		128 698	128 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 944	821 364
Övriga fordringar		9 383	9 835
Summa kortfristiga fordringar		51 327	831 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 362	2 317
Summa kassa och bank		151 362	2 317
Summa omsättningstillgångar		202 689	833 516
SUMMA TILLGÅNGAR		331 387	962 214

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

432 403

0

Årets resultat

-252 228

432 403

Summa fritt eget kapital

180 175

432 403

Summa eget kapital

205 175

457 403

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 669

Skatteskulder

73 360

114 560

Övriga skulder

33 851

370 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 001

15 251

Summa kortfristiga skulder

126 212

504 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

331 387

962 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-18 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 698	0
Inköp	0	128 698
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 698	128 698
Utgående redovisat värde	128 698	128 698

Göteborg 2025-06-24

Pablo Ernard Borges-Patel
Pablo Ernard Borges-Patel
Ordförande